
OZVĚNY 4 BUSH NENÍ DUKAKIS, DUKAKIS NENÍ BUSH /  International 
Herald Tribune
Amerika před prezidentskými volbami 

4 NENÍ MÍRU POD PAGODAMI /  L'Express, Der Spiegel, 
Financial Times 
Rozbouřená Barma

7 SPADL ROVNOU Z NEBE /  Der Spiegel 
Papež v JAR

7 PŘED SPOUTÁNÍM DUNAJE /  AFP
8 SISYFOVSKÁ PRÁCE MILIÓNŮ /  Der Spiegel 

Záplavy v Bangladéši

DOBA 9 MRAKODRAPY A AMERIČANÉ /  Ogoňok
A SPOLEČNOST 14 LESK A BÍDA KATOLICKÉ CÍRKVE V POLSKU /  Jiří Vaško

19 MLUVITI ZLATO /  U.S. News and World Report 
21 PAfiíŽ MÁ VIDEOTÉKU /  Espresso

EKONOMIKA 12 TABULA RASA CiLI KÁDROVÁ POLITIKA PO JAPONSKU /  
Przekrój, Polityka

VĚDA
A TECHNIKA

34 VZNÁŠEDLO DO GARÁŽE /  Discover

SVĚTEM 16 KRÁSNÉ UMÍRÁNÍ TERSTU /  Der Spiegel 
22 ADMIRÁLSKÁ BÁRKA NA ROZBOUŘENÉM MOŘI /  Jiří 

Malenovský
Brusel a federální uspořádání Belgie 

26 VIETNAM KŘÍSÍ SVOU ZELEŇ /  Geo
29 NA SKOK U HUCULŮ /  APN
30 KLENOT INDICKÉHO MALÁBARU /  National Geographic 

Kérala

ARCHEOLOGIE 38 PYRAMIDY V POUŠTI /  Atlante
S Thorem Heyerdahlem v Peru

KULTURA 36 LYONSKÝ DOSTAVNÍK ROKU 1988 /  Epoca 
Divadelní inscenace Roberta Hosseina 

36 ZÁMEK A JEHO NOVÝ PÁN /  Jiří Kostelecký 
Laxenburg leží nedaleko Vídně 

40 LADY HITCHCOCKOVÁ /  Epoca 
Daphne Du Maurierová osmdesátiletá

40 MAX HEADROOM SUPERSTAR /  Panorama, Domenica 
del Corriere

41 TVÁŘ S BUDOUCNOSTÍ /  Stern
50 BRODY GRAFIK = BRODY KLASIK /  Der Spiegel 
54 VELRYBY NA STĚNÁCH DOMŮ /  Discover

HISTORIE 58 JAK SE RODILA ČSR /  Jan Galandauer

KNIHA 45 KDYŽ PROMLUVIL MLUVČÍ /  Z knihy Larryho Speakese 
Druhá část výňatků

<ŘÍŽEM
(RÁŽEM

42 PODIVUHODNÝ VELBLOUD /  Antonín Parma
43 ÓBUDA - OÁZA V BETONOVÉ POUŠTI /  Új tükör 
43 ZSÁMBÉK /  Új tükör
57 SEX VERSUS TELEVIZE 1:7 /  Reader’s Digest 
57 ZA BEZPEČNÉ VEČÍRKY /  Newsweek 
57 PŘESÝPACÍ LÁHEV /  Newsweek 
63 PŘÍMO POD POLÁRKOU /  Ogoňok


